                                                                                            Додаток №____до наказу № _________від___________
С П И С О К

Розподілу  студентів другого курсу  другого (магістерського)  рівня вищої освіти, групи  ОМ-01мн для проходження науково-дослідної  практики  з  31.01.22  по   06.03.22  за державним замовленням  
  Кафедра автоматизації електротехнічних і мехатронних комплексів
Навчально - науковий інститут енергозбереження та енергоменеджменту

	Місце практики

(місто і назва

підприємства)
	№№

з/п
	Прізвище, ім`я та по-батькові студентів (старшого групи

підкреслити)
	Вчене звання, прізвище,

ініціали керівника практики від 
кафедри, термін

відрядження (керування)

	1
	2
	3
	4

	Інститут

транспорту нафти, 

м. Київ 

Інститут «Київметропроект», 
м. Київ 


	1

2
	Новиков Антон Олександрович
Ткаченко Владислав Олександрович
	Доц. Городецький В.Г.

31.01.22-06.03.22


Завідувач кафедри     АЕМК   ____________________________  Віктор РОЗЕН
